Inserui γάρ.

VI.

Thucyd. VI : 88 : 10. καὶ διαρροιμένων τῶν τε ἀφόρων καὶ τῶν ἐν τέλει ὄντων πρέσβεις (μὲν) πέμπειν ἐς Συρακούσας κοιλύοντας μὴ ξυμβαίνειν Ἀθηναῖς, βοηθεῖν δὲ οὐ προθίμων ὄντων etc.

Illud μὲν necessarium esse uidetur.

VII.

Lucian. deor. dial. 8. τί τοῦτο; κύρη ἔνοπλος; μέγα, ὁ Ζεῦ, κακὸν εἶχες ἐν τῇ κεφαλῇ.

Corrigendum est: μέγ' αρ, ὁ Ζεῦ, κακὸν εἶχες etc.

VIII.

Cic. pro Archia poeta § 5. statim Luculli, cum praetextatus etiam tum Archias esset, eum domum suam excepterunt. sed etiam hoc non solum ingenii ac litterarum, uerum etiam naturae atque uirtutis, ut domus, quae huius adulescentiae prima fuit, eadem esset familiarissima senectuti.

Ex etiam praecedenti et sequenti nata est falsa lectio sed etiam. Repone: sed enim.

IX.

Cic. Epist. ad fam. IX:19:1. nescis me ab illo omnia expiscatum; recta enim a porta domum meam uenisse.

Ita exhibet cod. M; corrige: recta enim (eum) a porta etc.

X.

Verg. Aen. I:

742 hic canit errantem lunam solique labores,
744 arcturum pluuiasque hyadas geminosque triones;
743 unde hominum genus et pecudes, unde imber et ignes,
745 quid tantum Oceano properent se tinguere soles etc.

Ordine ita constituto us. 744 secludere nolim.

XI.

Lucan. Phars. I: 84.

Tu causa malorum

Facta tribus dominis commuris, Roma, nec unquam
In turbam *missi* feralia foedera regni.

Missi ortum esse puto ex *nisi missa*.

XII.

Tac. Ann. I: 69. Accendebat haec onerabatque Seius nus
peritia mōrum Tiberii odia in longum iaciens [quae recon-
deret auctaque promeret].

In fine capitinis insulsum interpretamentum deleui.

XIII.

Apul. Metam. XI: 8 (V. d. Vliet 258: 10) uidi et ursam
mansuem, (*quae*) cultu matronali sella uehebatur.

Statim post ursam mansuem excidit *quae*.

XIV.

Apul. Florid. cap. 20. (V. d. Vliet 186 : 16) ego et alias
cretarias Athenis bibi: poeticae *commentam*, geometriae
limpidam, musicae dulcem etc.

Corrigendum puto: *commenticiam*.

XV.

Sidon. Apoll. Ep. I : 5 : 5. insuper oppidum duplex pars
interluit Padi *certa*, pars alluit; qui ab alueo etc.

Ita editores; corrigamus: insuper oppidum duplex pars
interluit Padi, *discreta* pars alluit: qui ab alueo principali
molium publicarum disceptus obiectu etc.

XVI.

Sid. Apoll. Ep. IX : 13 : 3. his proferendis confabulatio
frequens, his *redicendis* sollicitus auditus inseruiat.

Ita Mohrius legit, aliud aliud. Mihi uerum uidetur:
reticendis.

XVII.

Cod. Neapol. IV B 39 continens C. Sollii Apollinaris Sidonii
epistulas et carmina fluxit e codice Marciano 554.